

KONTTRA

GAZETKA ULICZNA KPN OKRĘGU RADOMSKIEGO Nr. 27 4 09 1990 Nakład 2000.-

Kończy się sezon ogórkowy. Także w polityce. Nie chcę przez to powiedzieć, że na równi odbierałem "wiadomości" o krusisie i komunikaty o powstaniu ROAD czy Porozumienia Centrum.

Najbliższe tygodnie będą decydujące dla Polski na kilka ładnych lat. Rozpoczęła się bowiem walka o ordynację wyborczą. Bardzo obawiam się, że przybierze ona kształt w intencjach zbliżony do tej z wyborów samorządowych. Rządzący w naszym kraju zachowują się nadal w myśl zasady "po nas choćby potop" i nągają wszelkie prawa i ustawy tak, aby nie stracić władzy. Dowody?... Proszę zwrócić uwagę, jak umiemy tnie, z jakim cynicznym wyrachowaniem rozgrywa się partię o prezydenta. Do rozgrywki użyto nawet klasztor na Jasnej Górze.

Gdy latem ub. roku KPN w całym kraju zorganizowała falę protestów pod hasłem: Chcemy prezydenta -nie agenta" Jaruzelski został głosami posłów z OKP wybrany na to stanowisko. Gdy wówczas domagaliśmy się postawienia generała (z łaski Kremla) przed trybunałem za zdradę Ojczyzny, wszystkie skrzydła Solidarnościowego ruchu uznały, że ważniejsze jest dotrzymać ustaleń okrągłostołowych. Potem, gdy jedni chłopcy z drużyny poczuli się wykołegowani przez drugich nagle zakrzyknęli: "Jaruzelski musi odejść" Sam Jaruzelski -co wynika z jego wypowiedzi- przyjął to do wiadomości z wyraźną ulgą. Bo oto, zamiast stawić go przed Trybunałem Stanu proszą go o złożenie urzędu -co zostanie odebrane jako głęboko patriotyczny gest z jego strony.

Tak więc Jaruzelski lada tydzień odejdzie a posłowie z OKP będą chodzić w chwale, za nic mając poczucie prawa i przejdą nad zbrodniami generała do porządku.

Potem uchwalą ordynację wyborczą.

LEWICA I PRAWICA ostateczne wyjaśnienie

Znowu powróciły spory na temat prawicy i lewicy. Czas zakończyć bezproduktywne dyskusje, wyjaśnić sprawę ostatecznie. Posłużymy się w tym celu naukową klasyczną definicją, zamieszczoną ongiś w niezależnym piśmie i odczytaną z rewerencją przez Radio Wspólna Europa.: "wg. każdej bowiem metodologii definicje prawicy i lewicy będą podobne. Prawica to rządy autorytarne, ograniczające wolność, stawiające na represję, rządy przesiąknięte nacjonalizmem i szermujące ksenofobią, co wcale nie wyklucza serwilizmu (vide Petain), zapatrzone głównie w przeszłość i w niej szukające odwiecznych jakoby prawideł i

44 CK 21E 3 / 166 c.d. str.2

xxx INFORMACJE x

Związek Strzelecki informuje, że spotkania z zainteresowanymi działaniami "Strzelca" odbywają się w każdą środę w godzinach od 15.30 do 17.30 w biurze KPN przy ulicy Lekarskiej 1 w pokoju nr. 8

TARCA nr. 4, pismo

Organizacji Młodzieżowej KPN Radom do nabycia w biurze KPN. Nowy numer już w piątek 7 09 br.

Począwszy od 1 09 br. biuro okręgowe KPN w Radomiu czynne jest w godzinach od 11.00 do 15.00 od poniedziałku do piątku.

W każdą środę odbywają się w lokalu KPN przy ul. Lekarskiej 1 otwarte zebrania członków Konfederacji Polski Niepodległej. Każda środa, godz. 17.00

KTO FINANSOWAŁ KAMPANIĘ WYBORCZĄ SARP ?

W oparciu o decyzję V-60 22)5)90 wsparcia finansowego spadkobiercom PZPR na kampanię wyborczą w wyborach do rad udzieliły takie firmy jak:

RSHP Maków - 100 000 zł
Spółka "TRAMP" Radom - 400 000 zł

Kupując dotąd w TRAMPIE antykomunistyczne wydawnictwa nie wiedziałem, że tym samym wspieram pogrobowców komunizmu!

EGZEMPLARZ
BEZPŁATNY

...postaw. Lewica - to dążenie do maksymalnej wolności, obrona słabych, pat-
 rzenie w przyszłość. Prawica jest również przywiązana do takich wartości
 jak niewolnictwo i ludożerstwo. W wolnych chwilach lubuje się w wyrwaniu
 nóżek ptaszętom. Prawica - to opasły żołdak o tępym spojrzeniu, z cygarem w
 zębach i nożem w łapcie. Stei na ekologicznie skażonym rumowisku a nad głową
 przelatują mu najnowsze, śmiertelne wytwory kompleksu zbrojeniowego.
 Lewica - to uśmiechnięta proletariacka dziewczyna, hasająca po zielonej łączce
 z balonikiem w pastelowych kolorach w rączce. Nad głową bobaska baraszkuje
 biały gołąbek. Warto wreszcie zrozumieć: lewica to ludzie dobrzy, po prostu
 dobrzy. Prawica - to ludzie źli, po prostu źli. Dzisiejsza polska lewica
 jest tak troskliwa, że aby nie mać niepotrzebnie w głowach zagonionego spo-
 łeczeństwa, /które reprezentuje/ nie zagłębia się na ogół we wspomniane róż-
 nice ideologiczne i lewicą się nie nazywa.

Sądzymy, że wyjaśniliśmy raz na zawsze tę sprawę. I choć niektóre społeczeństwa wybierają czasem masochistyczne rządy prawicy, myślimy, że Polsce to nie grozi, Polacy zawsze popierać będą ludzi dobrych. Nie będzie to zresztą trudne, bo ci ludzie, kierując się wręczoną szlachetnością, maksymalnie a nawet jeszcze bardziej, nam to ułatwią. metodolog



17 WRZEŚNIA - W I E C K P N

W 51 rocznicę sowieckiej napaści na Polskę we wrześniu 1939 roku Konfederacja Polski Niepodległej zaprasza na wiec, który odbędzie się przed pomnikiem żołnierzy sowieckich przy ulicy Żeromskiego /na wprost Urzędu Miejskiego/ • godzinie 15.⁰⁰.

Uczymy pamięć rodaków poległych na kresach Rzeczpospolitej,

- ofiar bolszewickich morderców żołnierzy i policjantów z Katynia, Dergaczy, Starobiel-ska i innych miejsc kaźni,
- żołnierzy Armii Krajowej z Wilna, Lwowa, Polesia i wszystkich innych komunistycznych bestialstw.

BĘDZIEMY ŻADAC :

- wycofania armii czerwonej z Polski
- oddania pod sąd sprawców stanu wojennego
- rozliczenia nomenklaturowych pozostałości tego zbrodniczego systemu.

GU - KONTRA Pismo KPN Radom
 Radom, ul. Lekarska 1 p.8,9
 Druk: ROW im. Jacka Jerza n.2000

DOŚĆ JUŻ KRZYWD! DOŚĆ KOMUNIZMU!
 ZASŁUGUJEMY NA GODNE ŻYCIE W NASZEJ OJCZYZNIE

Kierownictwo Akcji Bieżącej

KPN Okręg Radom

